Fuppam,  Andream  Garbunarium  ct  Lunibardum  de  Castclacio 

omnes  habitantes  civitalis  Mediolani ;  prefatus  vero  dominus  ma- 

gister  Francischinus  doniinum  fratrem  Nicolauin  de  Vallenucis 

Priorera  monastcrii  sancti  Marci  Mcdiolani,  magistruni  Oionisium 

de  Ayroldis  et  magistrum  Antonium  dc  Casamaria  sacre  pagine 

profcssores...  specialiter  ad  cumparendum  et  se  presentandum 

coram  reverendo  domino  frate  Marcho  de  Christianis  Ordinis  Hu- 

miliatorum  pretenso  preposito  ecclesie  sancti  Marini  Creine ,  as- 
serto  iudice  et  conservatorc  apostolico  reverendo  et  venerabilibus 

dominis  dompno  Thimoteo  de  Putheo  pretenso  Priori  seu  Presi- 

dcnti  et  Canonicis  sancti  Petri  in  Celo  Aureo  Papie,  Ordinis  Ca- 

nonicorum  Regularium  sancti  Augustini  dc  obscrvancia...  specia- 

litcr  deputato...  occaxionc  quarumdam  assertarum  litterarum  de- 

nuntiativarum  tam  contra  eos  quam  et  contra  dominos  Priorem 

et  Fratres  sancti  Augustini  papiensis,  ut  dicitur  concessarum  ad 

instanciam  ipsorum  Canonicorum  regularium  et  ab  eis  appellan- 

dum  et  de  nullitate  proponendum,  etc. 
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legiptima  cessione  et  seii  resignatione  sic  facta  et  consensu  iit  supra,  non  intendit  nec  vult 

modo  aliquo  quasdam  pretensas  convenciones  et  pretensa  pacta  per  ipsos  dominum  Priorem, 

Fratres  et  Conventum  monasterii  sancti  Augustini  papiensis  iam  dicti  Ordinis  Heremitarum 

modo  aliquo  valere  nec  tenere...  imo  intendit  illa  infringere  et  anullare...  maxime  quia  tales 

asserte  convenciones...  facte  fuisse  creduntur,  ut  etiam  ex  eorum  tenore  apparet,  sub  pre- 

textu  talis  vociferate  resignationis,  nec  alias  facte  fuissent...  Alioquin  protestatus  fuit  pre- 
fatus  dominus  Provincialis  et  protestatur  contra  ipsos  dominos  Canonicos  de  omni  eorum 

dollo,  nialo,  mora  et  negligentia  ac  penis  iuris,  et  quod  si  et  in  quantum  contingat  ipsum 

reverendum  dominum  patrem  Provincialem  ac  Priorem  et  Fratres  predictos  de  cetero  pro- 
sequi  et  perseverare  in  ipsa  celebratione  dictorum  divinorum  officiorum  convenendo  se 

cum  ipsi  dominis  canonicis,  vel  alia  fatiendo  tacite  vel  expresse...  quod  id  facturi  sunt  preter 

et  contra  liberam  mentem  et  voluntatem...  et  ad  evitanda  maiora  scandala  que  exoriri  pos- 
sent  et  murmurationes...  in  populo  ac  metu  pene  dictis  Priori  et  Fratribus  Heremitanis,  ut 

dicitur,  comminate,  licet  de  facto,  virtute  quarundam  pretensarum  litterarum  regiarum  sive 

parlamenti  regii  ducatus  Mediolani  (1)  impetratarum  et  presentatarum  per  ipsos  Canonicos 

seu  ad  eorum  instantiam,  quoquomodo  contraire  non  audent.  Protestatusque  est  protesta- 
turque  dictus  dominus  Provincialis  de  habendo  superinde  recursuni...  prout  expediens 

fuerit.  De  quibus    omnibus,  etc.  presentibus,  etc.  inde  testibus. 

DCCX. 

La  Comunita  di  S.   Paolo  vende  beni   in  Groppello. 

1SO0 ,    «sjjosto,    S. 

(Arch.  Notar.  di  Pavia  —  Atti  di  Baldassare  Imperatori). 

Dix,  indicione  XV,  die  8  augusti,  hora  vesperarum,  in  sacristia   ecclesie  sancti 

Paulli  extra  et  prope  muros  Papie. 

Ibique,  etc.  Reverendus  dominus  Prior  dominus    frater    Defendens  de  Vi- 
queria,  frater  Benedictus  de  Nicia  vicarius,  frater  Barnabas  de  Pergamo,    frater    Antoninus 

(1)  Diamo  qui  un  docurneTito  deirArcliivio  dcl   Museo   Civico  seculari.  Perclit  giS  essi  monaci  fano  talle  dinionstracione   verso 

(Leltere  ducali,  pacco  8),  dal  quale  risulta  clie  l'Autorit;i    Comu-  certi  povareti  fictabili  d'esso   monasterio   in    volerli   tore   quello 

nale  di  Pavia  non  era  d'accordo   coirautorita   centralc   rit;uardo  clie  niay  non  acquistorno  clie  certamente  ne  pigliaria  ala  Signoria 
airinKresso  dei  Lateranesi  in  S.  Pictro  :  Vostra  grandissima  compassione  et  per  la  fania  loro  ne  prendemo 

Reverendissime  Domine  Dominc  seniper  honorandissime.  grandc  dubitatione  de  farc  pegio  in   lo   advenire.    Le  quali  cossc 

In  qucsto   Carncvale   proxinio   passato  li  Canonici  de  S.  Epifanio  tuttc  non  possiamo  pensare  n&  credere  siano  dc  mentc  de  la  R.  V.  S. 

de  questa  citti  una  nocte  pare   intrassino  in  lo  monasterio  de  la  la  quale   humiliter  et  devotissime   preghamo   et   suppHcamo    per 

ecclesia  de  S.  Pietro  in  Cello  Aureo  de  la  Reverendissima   vostra  quanto  aniore  porta  al  gloriosissimo  corpo  di  S.  Augustino  ct  ad 

Signoria  et  li  monaci  quali  erano  in  dicto    monasterio   la   matina  questa  cittA  se  degni  farli  quella  debita  necessaria  provixione  se 

dcl  giorno  seguente  se  absentorno.  II  clie  foy  grande  admiracione  richede  ad  tanto  caso  et  fare  che  dicti  Canonici   ritornano  al  nio- 

ad  tutta  questa  citti,  et  ne  sucessc  grandissima   altercatione  tra  nasterio  suo  de  santo   Epiffanio  al  qualc  hanno  honorevolc  slare,